
• Tarifas y trato preferente en nuestro campo de golf.
• Disponibilidad de un locker luego de ser solicitado.
• Clases de formación inicial con el Director de Golf.
• Tarifa de Invitado Socio para sus acompanantes.
• Juego gratis en el día de su cumpleaños.

• Acceso gratuito a nuestro Centro Ecuestre, área de la  
Laguna de las Garzas y aledaños.

• Sesiones fotográficas gratuitas
• Caballerizas a precios preferentes junto a los nuestros.



• Acceso a nuestro Club de Playa en Juan Dolio.
• Precios y servicios especiales para actividades en la  

playa.
• Descuento del 15% sobre tarifa presentando Carnet de  

Socio del año vigente.

• Facilidades y preferencia para el uso de los salones
Casa Club y/o áreas anexas, para charlas, reuniones,
actividades de empresa o eventos con tarifas de
banquetes especiales para grupos.

• Acceso gratuito canchas de tenis.



Socios
Propietarios
Invitados Socios
Fedegolf
Residente
Juvenil
No Residente

Lunes a Viernes

Socios
Propietarios
Invitados Socios
Fedegolf
Residente
Juvenil
No Residente

Sabado a Domingo

RD$ 1,900.00
RD$ 3,200.00
RD$ 3,000.00
RD$ 4,000.00
RD$ 5,000.00
RD$ 2,500.00
USD$ 150.00

RD$ 2,200.00
RD$ 3,600.00
RD$ 3,200.00
RD$ 5,000.00
RD$ 5,500.00
RD$ 2,500.00
USD$ 150.00

TARIFAS PARA GRUPOS Y LIGAS DISPONIBLES A 

TRAVÉS DE RESERVACIÓN.

IMPUESTOS INCLUIDOS

La tarifa para la membresía 
Guavaberry  Resort & Country Club:

Mensual
USD$ 50.00

La membresía Guavaberry Resort & Country Club es
también transferible. En caso de no poder hacer uso de la
membresía, por cualquier circunstancia, los socios tienen
la opción de traspasarla o venderla a otro cliente, de
forma que el antiguo socio es dado de baja. El nuevo
cliente asume con Guavaberry la cuota mensual de
socio, por lo que no debe pagar el monto de activación
inicial de dicha membresía.

La tarifa para la activación de la membresía  
Guavaberry Resort & Country Club:

Propietarios*
USD$ 5,000.00

No Propietarios*
USD$ 10,000.00

Anual 2024**
USD$ 3,650.00

* Membresía de pago único con mensualidad
** Membresía de pago recurrente sin mensualidad

** Solo incluye acceso a campo de golf y club de playa
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